PORTARIA N.º 009/2020, de 22 de Janeiro de 2020.

Designa servidores para integrarem a Comissão Especial de Avaliação
do Desempenho no Estágio Probatório.

JAIME EDSSON MARTINI,  Prefeito Municipal de Novo Xingu, no
uso das atribuições legais, e considerando o disposto no art. 21 e seguintes da Lei Municipal 119/2002
e do Decreto 005/2020.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores Luana de Fátima Delarmelin, Élio Jauer,
Cleciane  Küster,  para  compor  a  Comissão  Especial  de  Avaliação  do  Desempenho  no  Estágio
Probatório.

Art. 2º - Ficam igualmente designados os servidores Ruthe Paula Sechini
Mahler para atuarem como suplentes dos membros da Comissão.

Art.  3º- Os  trabalhos  da  Comissão  Especial  de  Avaliação  do
Desempenho no Estágio Probatório, serão presididos pela servidora Luana de Fátima Delarmelin.

Parágrafo  único –  Nas  faltas  ou  impedimentos  do  presidente,  as
atribuições do mesmo serão desempenhadas pelo servidor Élio Jauer.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,
em 22 de Janeiro de 2020.

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZAR CONTERATO
Sec. Mun. de Adm. Plan. e Finanças

	JAIME EDSSON MARTINI